ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ГОРОД КАНАШ

[image: image2.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
ГОРОД КАНАШ

	КАНАШ ХУЛИН ПУÇЛĂХĔ

ЙЫШĂНУ

14.02.2020 №___223___
Канаш хули

	ГЛАВА ГОРОДА КАНАШ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.02.2020 №___223___

город Канаш

О проведении публичных слушаний по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки Канашского городского округа, утвержденные решением Собрания депутатов города Канаш от 14.07.2017г. №28/8
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Канаш Чувашской Республики, в целях приведения Правил землепользования и застройки Канашского городского округа Чувашской Республики в соответствие с дей-ствующим законодательством, постановляю:
1. Вынести на публичное слушание – массовое обсуждение населением города Канаш Чувашской Республики проект решения Собрания депутатов города Канаш Чувашской Республики «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Канашского городского округа Чувашской Республики утвержденные Решением Собрания депутатов от 14.07.2018 №28/8»:

земельный участок с кадастровым номером 21:04:070304:276 расположенному по адресу Чувашская республика г. Канаш, Янтиковское шоссе;
земельный участок с кадастровым номером 21:04:050109:78, 21:04:050109:75, 21:04:050109:66, 21:04:050109:65, 21:04:050109:64, 21:04:050109:63, 21:04:050109:70, 21:04:050109:61, 21:04:050109:62, 21:04:050109:72, 21:04:050109:71 расположенному по адресу Чувашская республика г. Канаш, ул. Промогородная, д. 30.
2. Установить срок массового обсуждения населением города Канаш Чувашской Республики проекта решения Собрания депутатов города Канаш «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Канашского городского округа Чувашской Республики утвержденные Решением Собрания депутатов от 14.07.2018 №28/8» - 60 дней с момента его опубликования.

3. Назначить публичные слушания по проекту решения Собрания депутатов города Канаш Чувашской Республики «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Канашского городского округа Чувашской Республики утвержденные Решением Собрания депутатов от 14.07.2018 №28/8» на 17 часов 00 минут 28 апреля 2020 года в зале заседаний администрации города Канаш Чувашской Республики по адресу: город Канаш, улица 30 лет Победы, дом 24.

4. Предложения и замечания по проекту решения Собрания депутатов города Канаш Чувашской Республики «Об утверждении Правил землепользования и застройки Канашского городского округа Чувашской Республики» принимаются в кабинете 404 администрации города Канаш Чувашской Республики по адресу: город Канаш, улица 30 лет Победы, дом 24 или по электронному адресу: gkan@cap.ru.

5. Настоящее решение опубликовать в средствах массовой информации.

Глава города Канаш                                                               А.Н. Константинов

[image: image1]